
            
        

        
    
    



    







    
        
            

                
                    
                        
                        
                        
                                                +420 566 667 001
                        v pracovní dny 7:30 - 15:30
                    

                    
                        
                        
                        
                                                info@plastia.cz
                    

                    
                        
                        
                        
                                                eshop@plastia.eu
                    


                



                
                    
                                                    
                                
                                
                                
                                Přihlášení
                            


                            
                                
                                
                                
                                Registrace
                            


                                                


                                        
                                            


                    
                        Měna: 
                         

                        
                            
                                CZK                            

                            
                                EUR                            


                        



                    

                


            

        

    



    
        

            
                
                    
                    
                    
                
                
                    
                        Produkty
                        
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Sady pro pěstitele]
                                                                                                        

                                                Sady pro pěstitele


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Urbalive]
                                                                                                        

                                                Urbalive


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Nádoba na bioodpad]
                                                                                                        

                                                Nádoba na bioodpad


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Novinky]
                                                                                                        

                                                Novinky


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Microgreens, Regrow]
                                                                                                        

                                                Microgreens, Regrow


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Interiérové květináče a truhlíky]
                                                                                                        

                                                Interiérové květináče a truhlíky


                                            

                                            


                                        


                                        

                                        
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Květináče]
                                                                                                        

                                                Květináče


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Truhlíky]
                                                                                                        

                                                Truhlíky


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Závěsné květináče]
                                                                                                        

                                                Závěsné květináče


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Dekorativní, vzpomínková floristika]
                                                                                                        

                                                Dekorativní, vzpomínková floristika


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Kompostéry]
                                                                                                        

                                                Kompostéry


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Krmítka, pítka]
                                                                                                        

                                                Krmítka, pítka


                                            

                                            


                                        


                                        

                                        
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Doplňky, péče]
                                                                                                        

                                                Doplňky, péče


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Příslušenství, náhradní díly]
                                                                                                        

                                                Příslušenství, náhradní díly


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Rákosová brčka]
                                                                                                        

                                                Rákosová brčka


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Dárkové poukazy]
                                                                                                        

                                                Dárkové poukazy


                                            

                                            


                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                                                                            [image: Výprodej]
                                                                                                        

                                                Výprodej


                                            

                                            


                                        


                                                                        

                            

                        

                    

                    
                        Inspirace
                    


                    
                        O nás
                    

                    
                        Kontakt
                    

                    
                        Kariéra
                    


                    
                        
                            Jazyk:                        

                        
                            
                        

                    



                    
                        
                            Měna:                        

                        
                            CZKEUR                        




                    


                    
                        
                        
                        
                        +420 566 667 001
                        v pracovní dny 9:00 – 16:00
                    

                    
                        
                        
                        
                        eshop@plastia.eu
                    




                


                
                    
                        
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                


                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

                                

                    
                        
                        
                        
                        0
                    

                    
                        Nákupní košík

                                                
                            0 Kč                        
                    


                
                
                    
                        
                            
                        
                    
                


            




        

    








    Plastia



    
                
            
                

                
                    
                        
                        
                            Zahrádkářský jarmark 2024                        

                        
                            PRO TY, kteří to k nám mají daleko...

můžete naše zboží objednat u nás na eshopu se slevou 20 % při objednávce nad 500 Kč. Stačí zadat slevový kód: JARMARK2024. Slevový kód je platný od 4. 4. - 18. 5. 2024.                        

                        

                            
                                                            
                                    
                                        Zobrazit více                                    
                                

                                                        

                    

                

            

        

                
            
                

                
                    
                        
                        
                            Otoč květináč                        

                        
                                                    

                        

                            
                                                            
                                    
                                        Zobrazit více                                    
                                

                                                        

                    

                

            

        

            






    
        

        
            
                
                    
                    
                    
                    
                        
                            České výrobky                        

                        
                            Ne z Číny, ale z Vysočiny                            

                            Rodinná firma s 25letou tradicí                        

                    

                

            

            
                
                    
                    
                    
                    
                        
                            Originální design                        

                        
                            Kvalitní, funkční, s citem pro detail, 
 ...a pěkné!                        

                    

                

            

            
                
                    
                    
                    
                    
                        
                            Kupujete přímo od výrobce                        

                        
                            Celá šíře sortimentu na eshopu                            

                            Rádi Vám poradíme s výběrem                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    Z naší nabídky vybíráme                

            

            
                
                    
                    
                    
                    
                        Kompletní nabídka                    
                

            

        

    



    
        
    
        
            
Ambasadoři doporučují

        

        
            [image: Sada pro první pěstování]
        

                Sada pro první pěstování


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        1 059 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
            
Ambasadoři doporučují

        

        
            [image: Sada pro pěstování od semínka]
        

                Sada pro pěstování od semínka


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        799 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
            
Ambasadoři doporučují

        

        
            [image: Sada pro pěstování zeleniny]
        

                Sada pro pěstování zeleniny


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        1 349 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
            
Novinka

        

        
            [image: Humidarium - slonová kost s kávovou sedlinou]
        

                Humidarium - slonová kost s kávovou sedlinou


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        399 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
            
Novinka

        

        
            [image: Nádoba na bioodpad s rámečkem a sáčky - taupe + slonová kost s kávovou sedlinou]
        

                Nádoba na bioodpad s rámečkem a sáčky - taupe + slonová kost s kávovou sedlinou


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        499 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
                    

        
            [image: Sada pro předpěstování sazenic pro truhlíky Berberis 40, 60, 80]
        

                Sada pro předpěstování sazenic pro truhlíky Berberis 40, 60, 80


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        299 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
                    

        
            [image:  Berberis závěsný květináč terakota béžová]
        

                 Berberis závěsný květináč terakota béžová


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        489 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
                    

        
            [image: květináč Tolita zelená]
        

                květináč Tolita zelená


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        239 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
            
Novinka

        

        
            [image: Vermikompostér do záhonu - taupe]
        

                Vermikompostér do záhonu - taupe


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        899 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
                    

        
            [image: truhlík Berberis terakota béžová]
        

                truhlík Berberis terakota béžová


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        429 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
            
Recyklát

        

        
            [image: Bokashi kompostér]
        

                Bokashi kompostér


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        1 599 Kč                    
                                    
            

        



    



    
    
        
                    

        
            [image: Vermikompostér Plastia - tmavě zelený]
        

                Vermikompostér Plastia - tmavě zelený


        
                            
                    Skladem                

                        
                
                    
                        1 999 Kč                    
                                    
            

        



    



        


    
        
            
                Kompletní nabídka produktů            
        

    

    
        

                        
                    
        
            
        

        
        
                    [image: ]
            

            
                
                    Doprava zdarma
                

                
                    v ČR při nákupu od 2000Kč/80Eur 

                    na Slovensku při nákupu od 2500Kč/100Eur 

                    v ostatních zemích od 5000Kč/200Eur                

            

        

    


    


                
                    
                        
                            NECHTE SVOU SCHRÁNKU ROZKVÉST!                        

                    

                    
                        Přihlásit se

                    


                


                


                Články a aktuality

        
                
        
                            

                            
                
                    
                        
                        
                        
                        13. 03. 2024                    

                    
                        
                        
                        
                        Pokojovky                    

                

                3 pokojovky na pracovní místo

            

        
    

        
        
                            

                            
                
                    
                        
                        
                        
                        01. 03. 2024                    

                    
                        
                        
                        
                        Pokojovky                    

                

                3 pokojovky do ložnice

            

        
    

        
        
                            

                            
                
                    
                        
                        
                        
                        27. 02. 2024                    

                    
                        
                        
                        
                        Pokojovky                    

                

                3 pokojovky do koupelny

            

        
    

            

        
            
                
                    Více inspirace                
            

        

        



    
    

    


        

            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                České výrobky                            

                            
                                Ne z Číny, ale z Vysočiny                                

                                Rodinná firma s 25letou tradicí                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Originální design                            

                            
                                Kvalitní, funkční, s citem pro detail, 
 ...a pěkné!                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Kupujete přímo od výrobce                            

                            
                                Celá šíře sortimentu na eshopu                                

                                Rádi Vám poradíme s výběrem                            

                        

                    

                

            

        


            

    



    

        
            
                        
                
                    
                        
                            
                        
                        +420 566 667 001
                    

                    
                        
                            
                        
                        eshop@plastia.eu
                    
                

                
                    
                        
                            

                                

                                    
                                        
                                            VŠE O NÁKUPU                                        

                                        Obchodní podmínky
Způsoby doručení
Způsoby platby
                        Vrácení zboží a reklamace
Ochrana osobních údajů
Odstoupení od smlouvy
Změnit nastavení cookies

                                    

                                


                                

                                    
                                        
                                            O SPOLEČNOSTI                                        

                                        O nás
Kariéra
Pomáháme
Prodejci
Pro média
Aktuálně
Ochrana oznamovatelů (whistleblowing)

                                    

                                


                                

                                    
                                        
                                            NAŠE PROJEKTY                                        

                                        Urbalive
Pěstujeme doma
Vermikompostéry do škol
Ptačí hodinka
                                    

                                


                                
                                    
                                                                                
                                            [image: Katalog Plastia]
                                            
                                                Katalog Plastia                                            

                                        
                                        
                                        


                            

                        


                    

                

                    

                


                

                    

                    

                    Facebook


                


                    
                    
                            [image: ]
                    

                    
                            [image: ]
                    

                    
                            [image: ]
                    



                    
                        [image: ]
                    

                    
                


                
                    
                        
                            
                                
                                    ©
                                    2024 Plastia s.r.o.
                                

                            

                            
                                
                            
                                vytvořil                            
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                


            


    

    
        
            

            Přihlášení

            
                Přihlašovací jméno (email nebo IČ)

Heslo


                
                    

                


                

                    Přihlásit
                


            

            

            

                
                    
                        Zapomenuté heslo                    
                


                
                    Nová registrace                
            

        

    




    
        Povinné pole
        Nesprávný formát
    











    
